Produkte für die
Gastroenterologie
vom Spezialisten
E.R.C.P.
Kurzdrahtsystem
E.R.C.P. Katheter, Papillotome,
Steinextraktionsballon und Führungsdrähte
Das E.R.C.P. Kurzdrahtsystem bietet in Verbindung mit einem

Genaue Kontrolle der Eindringtiefe
4
ShortTrack® Führungsdrahthalter
Die ideale Ergänzung zu unserem E.R.C.P. Portfolio.
ShortTrack – Führungsdrahthalter
Bestell-Nr. Artikel pro Einheit Kompatibel mit
GWL-01-00-001 5 Olympus; Fujifi lm
Produkt
RotaCut®
Papillotome – Einmalgebrauch
ShortTrack RotaCut – 3-lumiges Papillotom
Bestell-Nr. Spitzenform Schneidedrahtlänge Schneidedraht-Typ Katheter-
Außendurchmesser
Kompatibel mit
Führungsdraht
GSP-41-25-020 5 mm verjüngte Spitze 20 mm multi-fi lament 2,55 mm .035“
GSP-41-25-025 5 mm verjüngte Spitze 25 mm multi-fi lament 2,55 mm .035“
GSP-41-25-030 5 mm verjüngte Spitze 30 mm multi-fi lament 2,55 mm .035“
GSP-42-25-020 5 mm verjüngte Spitze 20 mm mono-fi lament 2,55 mm .035“
GSP-42-25-025 5 mm verjüngte Spitze 25 mm mono-fi lament 2,55 mm .035“
GSP-42-25-030 5 mm verjüngte Spitze 30 mm mono-fi lament 2,55 mm .035“
ShortTrack Konzept
Führungsdrahtplatzierung via proximalen Führungsdraht-Port
Vorschub des Instruments über einen liegenden Führungsdraht
(„Over-the-wire“)

Optimale Sichtbarkeit unter Röntgendarstellung
 Farbmarkierungen
Genaue Kontrolle der Eindringtiefe
 Papillotom-Sets mit integriertem vorgeladenem
Führungsdraht
Komfortable Papillensondierung mit Führungsdraht
5
Mit vorgeladenem Kurzdraht
Mit vorgeladenem Langdraht
ShortTrack RotaCut – 3-lumiges Papillotom, vorgeladen mit Nitinol-Draht .035“,  2-farbig Tefl on ummantelt,
mit einer 5 cm langen super fl exiblen röntgendichten und hydrophilen Spitze
Bestell-Nr. Spitzenform Schneidedrahtlänge Schneidedraht-Typ Katheter-
Außendurchmesser
Führungsdraht-
Länge
GSP-41-25-020PS 5 mm verjüngte Spitze 20 mm multi-fi lament 2,55 mm 260 cm
GSP-41-25-025PS 5 mm verjüngte Spitze 25 mm multi-fi lament 2,55 mm 260 cm
GSP-41-25-030PS 5 mm verjüngte Spitze 30 mm multi-fi lament 2,55 mm 260 cm
GSP-42-25-020PS 5 mm verjüngte Spitze 20 mm mono-fi lament 2,55 mm 260 cm
GSP-42-25-025PS 5 mm verjüngte Spitze 25 mm mono-fi lament 2,55 mm 260 cm
GSP-42-25-030PS 5 mm verjüngte Spitze 30 mm mono-fi lament 2,55 mm 260 cm
ShortTrack RotaCut – 3-lumiges Papillotom, vorgeladen mit Nitinol-Draht .035“,  2-farbig Tefl on ummantelt,
mit einer 5 cm langen super fl exiblen röntgendichten und hydrophilen Spitze
Bestell-Nr. Spitzenform Schneidedrahtlänge Schneidedraht-Typ Katheter-
Außendurchmesser
Führungsdraht-
Länge
GSP-41-25-020PL 5 mm verjüngte Spitze 20 mm multi-fi lament 2,55 mm 450 cm
GSP-41-25-025PL 5 mm verjüngte Spitze 25 mm multi-fi lament 2,55 mm 450 cm
GSP-41-25-030PL 5 mm verjüngte Spitze 30 mm multi-fi lament 2,55 mm 450 cm
GSP-42-25-020PL 5 mm verjüngte Spitze 20 mm mono-fi lament 2,55 mm 450 cm
GSP-42-25-025PL 5 mm verjüngte Spitze 25 mm mono-fi lament 2,55 mm 450 cm
GSP-42-25-030PL 5 mm verjüngte Spitze 30 mm mono-fi lament 2,55 mm 450 cm
6
RotaCut®
Papillotome – Einmalgebrauch
Multi-Stage Extractor  Einmalgebrauch